ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-HC
V/v thống nhất chủ trương hợp

đồng thỉnh giảng giáo viên dạy

Âm nhạc

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi

Xét Tờ trình số: 913/TTr-PGDĐT, ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Trưởng

Phòng Giáo dục và Đào tạo và đề xuất của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn

số: 532/PNV-HC, ngày 13 tháng 8 năm 2021, về việc đề xuất cho chủ trương

hợp đồng thỉnh giảng giáo viên. Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất chủ trương cho Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

Nguyễn Văn Trỗi thực hiện ký kết và chi trả chế độ hợp đồng thỉnh giảng 01

giáo viên dạy Âm nhạc; thời gian từ ngày 02/11/2020 đến hết ngày 02/5/2021

(tổng số 198 tiết).

 2. Phê bình, rút kinh nghiệm đối với ông Võ Hoàng Phước - Hiệu trưởng

Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Trỗi, vì thực hiện hợp đồng thỉnh giảng

giáo viên nhưng không báo cáo, xin chủ trương Ủy ban nhân dân Huyện trước

khi ký hợp đồng.

Yêu cầu ông Võ Hoàng Phước - Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

Nguyễn Văn Trỗi nghiêm túc rút kinh nghiệm và thực hiện nghiêm chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Trường: MN, MG, TH, TH-THCS,

  THCS thuộc Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

CHỦ TỊCH

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-18T10:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!